
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1983

664
Besluit van 21 december 1983 tot inwerkingtreding van 
de Wet van 19 januari 1983, Stb. 59, houdende regeling 
van de fusie van naamloze en besloten vennootschappen 
en van de Wet van 7 december 1983, Stb. 663, tot 
aanpassing van de wetgeving aan de vierde richtlijn van 
de Raad van de Europese Gemeenschappen inzake het 
vennootschapsrecht

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 15 december 1983, 
stafafdeling wetgeving privaatrecht no. 659/683;

Gelet op artikel VI van de Wet van 19 januari 1983, Stb. 59 en op artikel XI 
lid 1 van de Wet van 7 december 1983, Stb. 663;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 19 januari 1983, Stb. 59, houdende regeling van de fusie van 
naamloze en besloten vennootschappen en de Wet van 7 december 1983, 
Stb. 663, tot aanpassing van de wetgeving aan de vierde richtlijn van de 
Raad van de Europese Gemeenschappen inzake het vennootschapsrecht 
treden in werking met ingang van 1 januari 1984.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 december 1983
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de dertigste december 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1983 664


	stb-1983-664



